Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° O2 1 ~ / 2 O 1 7

o Vereador Sebastião Brindarolli Junior no uso de suas atribuições legais apresenta
à Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de colocar um profissional de educação física para
atender as pessoas de melhor idade no ginásio de esporte e comunidades.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária para tentar atender melhor esses idosos dando a
eles uma melhor qualidade vida. . .

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 11 de Julho de 2017.

. EN2AMINHe.Se
EmJ2. .i Oc..Jd.z .

. ~;;";;;;i;;""""

0390.0000181/2017
Vereadores
Proposta Indicação
11/07/2017 11:4936
HV8937R4191

Rua Consellleiro Sinimbú, 50 - Fone/Fax: 413462-'1386 - CEP 83350-000 - Morretes - Paraná
www.morretes.pr.leg.brlcamara@morretes.pr.leg.br